MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DEASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Campus Unaí/MG - Campus Unaí - Unaí/MG Avenida Universitária, nº 1.000, B Universitários CEP 38610-000 Telefone: +55 (38) 3677-9950

I RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 004/2020/PROACE/UFVJM

PROCESSO DE SOLICITAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DE BENEFÍCIOS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PAE)/UFVJM

CAMPUS: UNAÍ

O Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Estudantis, no uso de suas atribuições legais, retifica o Cronograma (Anexo II) do Edital N.º
004/2020/PROACE/UFVJM.

ANEXO II- CRONOGRAMA

Onde se lê:

CRONOGRAMA
CAMPUS: UNAÍ

Etapa Período Observações Situação

Preenchimento do Formulário
Socioeconômico 10/03/2020 a 19/03/2020 Todos os dados informados no Formulário

Socioeconômico deverão ser comprovados.

Deverão preencher o Formulário Socioeconômico
discentes que se enquadrem nas situações descritas no
item 4.1.1 do Edital.

Publicação da lista dos discentes da
Pré-Classificação Inicial 20/03/2020

Todos os discentes pré-classificados deverão
providenciar a documentação para
comprovação dos dados informados no
Formulário Socioeconômico.

Discentes pré-classificados a partir do preenchimento
do Formulário Socioeconômico online no e-Campus.

Serão divulgadas listas em ordem alfabética para
controle de data e horário de entrega no campus Unaí..

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DEASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Campus Unaí/MG - Campus Unaí - Unaí/MG Avenida Universitária, nº 1.000, B Universitários CEP 38610-000 Telefone: +55 (38) 3677-9950

Leia-se:

Etapa Período Observações Situação

Preenchimento do Formulário
Socioeconômico 17/03/2020 a 22/03/2020 Todos os dados informados no Formulário

Socioeconômico deverão ser comprovados.

Deverão preencher o Formulário Socioeconômico
discentes que se enquadrem nas situações descritas no
item 4.1.1 do Edital.

Publicação da lista dos discentes da
Pré-Classificação Inicial 23/03/2020

Todos os discentes pré-classificados deverão
providenciar a documentação para
comprovação dos dados informados no
Formulário Socioeconômico.

Discentes pré-classificados a partir do preenchimento
do Formulário Socioeconômico online no e-Campus.

Serão divulgadas listas em ordem alfabética para
controle de data e horário de entrega no campus Unaí..

Diamantina, 13 de março de 2020.

Altamir Fernandes de Oliveira
Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Estudantis